

Nordisk Fun Fair ApS
Almind Østergade 12, 6051 Almind

CVR-nr. 40 10 73 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Vasile Sandulache
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk Fun Fair ApS Almind Østergade 12 6051 Almind
	E-mail: else@nordiskfunfair.com
	CVR-nr.: 40 10 73 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vasile Sandulache
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Nordisk Fun Fair Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tivoli, udlejning og reparation af tivoliudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.377 t.kr. mod 5.024 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.671 t.kr. mod 2.419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.376.772	5.024.004
1 Personaleomkostninger	-4.252.442	-1.903.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.795	-23.962
Resultat før finansielle poster	2.084.535	3.096.332
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.756	3.287
Andre finansielle indtægter	9.477	17.415
2 Øvrige finansielle omkostninger	-175	-15.041
Resultat før skat	2.149.593	3.101.993
Skat af årets resultat	-478.619	-683.326
Årets resultat	1.670.974	2.418.667
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	3.600.000
Disponeret fra overført resultat	-29.026	-1.181.333
Disponeret i alt	1.670.974	2.418.667

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.219	83.014
Materielle anlægsaktiver i alt	253.219	83.014
Anlægsaktiver i alt	253.219	83.014
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	63.612	112.200
Varebeholdninger i alt	63.612	112.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.043	110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	724.390
Periodeafgrænsningsposter	498.791	441.344
Tilgodehavender i alt	554.834	1.165.844
Likvide beholdninger	2.862.555	4.720.017
Omsætningsaktiver i alt	3.481.001	5.998.061
Aktiver i alt	3.734.220	6.081.075

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	233.424	262.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	3.600.000
Egenkapital i alt	<u>1.983.424</u>	<u>3.912.450</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	122.621	104.462
Hensatte forpligtelser i alt	<u>122.621</u>	<u>104.462</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	392.252	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.428	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	458.375	668.247
Anden gæld	680.120	1.295.916
Periodeafgrænsningsposter	0	65.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.628.175</u>	<u>2.064.163</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.628.175</u>	<u>2.064.163</u>
Passiver i alt	<u>3.734.220</u>	<u>6.081.075</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	262.450	3.600.000	3.912.450
Udloddet udbytte	0	0	-3.600.000	-3.600.000
Årets overførte resultat	0	-29.026	1.700.000	1.670.974
	50.000	233.424	1.700.000	1.983.424

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.118.555	1.851.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>133.887</u>	<u>51.846</u>
	<u>4.252.442</u>	<u>1.903.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>175</u>	<u>15.041</u>
	<u>175</u>	<u>15.041</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3.000 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 15.000 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Den årlige forpligtelse andrager 780 t.kr. Lejemålet kan ophøre med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordisk Fun Fair Holding ApS, CVR-nr. 40071539, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.